
 
 

 

PORTARIA PGJ/PI Nº 295/2021  

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação da Promotora de 

Justiça Emmanuelle Martins Neiva Dantas Rodrigues Belo, bem como o despacho 

contido no Procedimento de Gestão Administrativa PGEA/SEI nº 

19.21.0378.0001140/2021-17, 

 

 

R E S O L V E 

 

 

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº 213/2021, para constar o seguinte: "DESIGNAR a 

servidora KEILA CRISTINA DE SOUSA SILVA, Assessora de Promotoria de Justiça, 

matrícula nº 15221, lotada na Promotoria de Justiça de Simplício Mendes, para prestar 

auxílio na Promotoria de Justiça de Paes Landim nos dias 04 e 05 de fevereiro de 2021, e 

de 01 a 05 de março de 2021". 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de fevereiro de 2021. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 

 

 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 295/2021
	R E S O L V E

